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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 8069/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : DESY PRASTYANI , SE, MM
No. Dosen / NIP : 8069 / 104120290
NIDN / NIDK : 0310127904
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : TAMAN PICASSO P7/16 CITRA RAYA
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MBK100 Modul Nusantara 4 CR004 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117





Nama Mata Kuliah : Modul Nusantara Dosen : DESY PRASTYANI , SE, MM (8069)

Kode MK dan Kelas : MBK100 CR004

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 10:20 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 1 Eksternal : 24

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 23
Sep 2023
07:00 -
10:20

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang :

Teori 25 Hybrid Modul
Kebinekaan 1

Selesai

2/1 Sabtu, 30
Sep 2023
07:00 -
10:20

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang :

Teori 23 Hybrid Modul
Kebinekaan 2

Selesai

3/1 Sabtu, 7 Okt
2023
07:00 -
10:20

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang :

Teori 23 Hybrid Modul Inspirasi
1

Selesai

4/1 Sabtu, 14
Okt 2023
07:00 -
10:20

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang :

Teori 1 Hybrid Modul Refleksi 1 Selesai

5/1 Sabtu, 21
Okt 2023
07:00 -
10:20

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang :

Teori 1 Hybrid Modul Inspirasi
2

Selesai

6/1 Sabtu, 28
Okt 2023
07:00 -
10:20

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang :

Teori 1 Hybrid Modul Refleksi
2, Modul
Kebhinekaan 3

Selesai

7/1 Sabtu, 4 Nov
2023
07:00 -
10:20

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang :

Teori 13 Hybrid Modul Refleksi 3 Selesai

8/1 Sabtu, 25
Nov 2023
07:00 -
10:20

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang :

Teori 1 Modul
kebhinekaan,
modul
refleksi 4

Tatap Muka Modul
kebhinekaan,
modul refleksi 4

Selesai

9/1 Sabtu, 2 Des
2023
07:00 -
10:20

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang :

Teori 1 Modul
kebhinekaan
5

Tatap Muka Modul
kebhinekaan 5

Modul
kebhinekaan
5

Selesai

10/1 Sabtu, 9 Des
2023
07:00 -
10:20

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang :

Teori 1 Tatap Muka Modul
kebhinekaan 6,
Refleksi 5

Selesai

11/1 Sabtu, 16
Des 2023
07:00 -
10:20

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang :

Teori 1 Tatap Muka Modul
Kebhinekaan 7

Selesai

12/1 Sabtu, 23
Des 2023
07:00 -
10:20

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang :

Teori 1 Tatap Muka Modul
Kebhinekaan 8

Selesai

13/1 Sabtu, 6 Jan
2024
07:00 -
10:20

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang :

Teori 1 Hybrid Kontribusi Sosial
1

Selesai

14/1 Sabtu, 13
Jan 2024
07:00 -
10:20

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang :

Teori 1 Hybrid Kontribusi Sosial
2

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Modul Nusantara Dosen : DESY PRASTYANI , SE, MM (8069)

Kode MK dan Kelas : MBK100 CR004

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 10:20 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 1 Eksternal : 24

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2323
SepSep

3030
SepSep

0707
OktOkt

1414
OktOkt

2121
OktOkt

2828
OktOkt

0404
NovNov

2525
NovNov

0202
DesDes

0909
DesDes

1616
DesDes

2323
DesDes

0606
JanJan

1313
JanJan

1. 20210701071 RIANDO FELIX SAMOSIR H H H H H H H H H H H H H H

2. 1222411016 RIRIS RAHMADINI H H H H H H H H H H H H H H

3. 2001004 GUS RANDA BARUS H H H H H H H H H H H H H H

4. 2006050030 MARIA LUDVINA JONAFAH
GAPUN

H H H H H H H H H H H H H H

5. 210240163 HIKMA RAYATI BR SINURAYA H H H H H H H H H H H H H H

6. 2103005 IDARMAWATI GIAWA H H H H H H H H H H H H H H

7. 210305501084 NUR AMIRA SAHRA H H H H H H H H H H H H H H

8. 210311043 VERONIKA ARTI PURBA H H H H H H H H H H H H H H

9. 210407511003 SRI AYU NINGSI H H H H H H H H H H H H H H

10. 2104411174 MUHAMMAD RAFLY ZYAH H H H H H H H H H H H H H H

11. 2104411308 NURDIANA FARHANA RULLAH H H H H H H H H H H H H H H

12. 21051111010 ERIKA PITERNI GULO H H H H H H H H H H H H H H

13. 2108107010055 YAHDINA AHSYA H H H H H H H H H H H H H H

14. 2110017311021 MUHAMMAD HILAL AKBAR H H H H H H H H H H H H H H

15. 2112056 WINDA ARBILA H H H H H H H H H H H H H H

16. 213303030272 EDO HASUDUNGAN
MATONDANG

H H H H H H H H H H H H H H

17. 213306010054 SETIA DELA ROSA SIMAMORA H H H H H H H H H H H H H H

18. 2136068 LISA NOFRIANI H H H H H H H H H H H H H H

19. 21521001 INTAN PURNAMA SARI H H H H H H H H H H H H H H

20. 220407561056 MUH. RIZKY H H H H H H H H H H H H H H

21. 22203068 SULFITRAH ALHIDAYAH H H H H H H H H H H H H H H

22. A12121059 NIDA'UL HASANAH H H H H H H H H H H H H H H

23. C1121045 PUTU DESYA ARISANTI H H H H H H H H H H H H H H

24. c1d321080 ABBIL ALHAM H H H H H H H H H H H H H H

25. M.20.02.052 SRI IMELDA A A A A A A A A A A A A A A

Simpan
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javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : MBK100 Kelas : CR004 Dosen : DESY PRASTYANI , SE, MM
Matakuliah : Modul Nusantara  
Prodi : Mata Kuliah Umum  

No N I M Nama Mahasiswa tugasonline UTS UAS NA Nilai Akhir
20 % 40 % 40 % Angka Huruf

1 20210701071 Riando Felix Samosir 80 90 90 88 4,00 A
2 1222411016 RIRIS RAHMADINI 80 90 90 88
3 2001004 Gus Randa Barus 80 90 90 88
4 2006050030 Maria Ludvina Jonafah Gapun 80 90 90 88
5 210240163 Hikma Rayati Br Sinuraya 80 90 90 88
6 2103005 IDARMAWATI GIAWA 80 90 90 88
7 210305501084 Nur Amira Sahra 80 90 90 88
8 210311043 Veronika Arti Purba 80 90 90 88
9 210407511003 Sri Ayu Ningsi 80 90 90 88

10 2104411174 MUHAMMAD RAFLY ZYAH 80 90 90 88
11 2104411308 Nurdiana Farhana Rullah 80 90 90 88
12 21051111010 Erika Piterni Gulo 80 90 90 88
13 2108107010055 Yahdina Ahsya 80 90 90 88
14 2110017311021 MUHAMMAD HILAL AKBAR 80 90 90 88
15 2112056 Winda Arbila 80 90 90 88
16 213303030272 Edo Hasudungan Matondang 80 90 90 88
17 213306010054 Setia Dela Rosa Simamora 80 90 90 88
18 2136068 LISA NOFRIANI 80 90 90 88
19 21521001 Intan purnama sari 80 90 90 88
20 220407561056 MUH. RIZKY 80 90 90 88
21 22203068 Sulfitrah Alhidayah 80 90 90 88
22 A12121059 Nida'ul Hasanah 80 90 90 88
23 C1121045 Putu Desya Arisanti 80 90 90 88
24 c1d321080 Abbil Alham 80 90 90 88
25 M.20.02.052 Sri Imelda 80 90 90 88

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUKHAMAD ABDUH , ST, MT. DESY PRASTYANI , SE, MM
NIP. 199110117 NIP. 8069




